様式第 20号 （用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

志願資格確認依頼書

 静岡県立藤枝東高等学校長 様

                              令和  年  月  日

                                   立        中学校長  氏  名     印

                             志願者氏名              ○印

 保護者氏名                      ○印
（氏名を自署する場合は、押印は不要です。）

 下記のとおり志願したいので、志願資格の確認をお願いします。

記

 １ 志望学科（科）

 ２ 志願する学校裁量枠の選抜段階（文化的活動及び体育的活動の場合には種目名も記載）

 ３ 住所、電話番号

 ４ 志願資格
 （  ）保護者とともに居住し、県外の自宅から通学できる。

 （  ）県内に身元保証人（民法上の保証人とは異なる。）を定め、身元保証人が生活全般を日
     常的に支援できる。
   ※高等学校から、「身元保証人を紹介する」と事前に説明を受けていて、本依頼書提出時に
    身元保証人が未定の場合には、下記(1)に「高等学校から紹介を受ける」と記載する。
  (1) 身元保証人の氏名

   (2) 身元保証人の住所、電話番号

   (3) 志願者との関係

・・・・・・・・・・・・・切 取 線 （切り取らないで提出する。）・・・・・・・・・・・・・

志願資格確認証明書
                                                    令和  年  月  日

                                                   立        高等学校長   印

 （  ）下記の者について、本校［        ］科の学校裁量枠の選抜段階［  ］への
     志願資格があることを証明します。

 （  ）下記の者について、本校への志願資格はありません。

記

 １ 中学校名         立        中学校

 ２ 氏  名

（注） １ 本用紙のうち「志願資格確認依頼書」は、志願者が作成し、中学校長等を経由して志願

しようとする高等学校の校長に、令和６年 10月 31日（木）までに提出する。
    ２ 志願資格の有無については、高等学校の校長が高校教育課と協議の上確認し、12 月上

旬に、中学校長等を経由して「志願資格確認証明書」を志願者に交付する。
 ３ 本用紙は、複写（コピー）して使用してもよい。